
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       4. čtvrtletí 2007

Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 967,2 252,8 3 657,8 102,8 34,2 519,6

v tom ve věku :
15 až 29 let 1 008,7 73,2 1 060,6 7,4 2,8 25,5
30 až 44 let 1 998,1 91,9 284,9 26,9 9,5 54,0
45 až 59 let 1 711,6 82,2 373,0 60,7 21,6 180,3
60 a více let 248,8 5,5 1 939,4 7,8 . 259,8

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 12,9 - - 11,6
Vzdělání : základní 1, 2 295,2 71,8 1 290,8 16,4 10,0 174,2

střední bez maturity část 3 2 028,7 108,9 1 100,5 54,1 19,8 228,5
střední s maturitou část 3, 4 1 893,0 58,4 1 027,9 26,4 3,6 88,8
vysokoškolské 5, 6 749,6 13,5 224,8 5,9 0,9 16,3

Nezjištěno . - 0,9 - - .

Muži 2 840,5 109,2 1 355,5 57,0 16,5 244,6

v tom ve věku :
15 až 29 let 602,1 38,3 458,5 4,8 1,4 15,3
30 až 44 let 1 147,7 29,9 36,8 14,3 4,1 26,9
45 až 59 let 921,7 37,2 114,1 31,9 10,8 82,2
60 a více let 169,0 3,7 746,1 5,9 . 120,3

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . . 7,7 - - 7,5
Vzdělání : základní 1, 2 124,6 31,3 416,0 6,9 3,9 53,8

střední bez maturity část 3 1 358,5 50,1 467,7 32,8 10,4 132,7
střední s maturitou část 3, 4 923,0 20,9 362,9 13,6 1,4 40,3
vysokoškolské 5, 6 433,9 6,7 100,9 3,6 0,9 10,3

Nezjištěno . - . - - -

Ženy 2 126,7 143,6 2 302,3 45,9 17,7 275,0

v tom ve věku :
15 až 29 let 406,6 34,9 602,1 2,6 1,3 10,2
30 až 44 let 850,4 62,0 248,1 12,6 5,3 27,2
45 až 59 let 789,9 45,0 258,9 28,8 10,8 98,1
60 a více let 79,8 1,8 1 193,3 1,9 . 139,5

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 - - 5,1 - - 4,1
Vzdělání : základní 1, 2 170,6 40,5 874,8 9,5 6,1 120,4

střední bez maturity část 3 670,3 58,8 632,7 21,3 9,4 95,8
střední s maturitou část 3, 4 970,0 37,5 665,0 12,8 2,1 48,6
vysokoškolské 5, 6 315,7 6,8 123,9 2,3 - 6,0

Nezjištěno . - . - - .


